
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

 “Loperfido-Olivetti”  
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  

e-mail: mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 
 sito web: http://www.loperfido-olivetti.gov.it 

Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   

 

 

Protocollo 12488/D  Matera 13/12/2017 
 
ALBO WEB 
ATTI 

        
RETTIFICA ERRORE MATERIALE 

NELL’AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER IL REFERENTE PER LA VALUTAZIONE DI 
PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE: 

PON FSE: “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario di lavoro scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” 
(Avviso MIUR n. 10862 del 16/09/2016, autorizzato  con nota nj. 31697 del 27/07/2017)” 
Codice identificativo del Progetto 10.1.1° - DFEPON-BA-2017-32 – CUP 54C16000000007, 
“FormAzione per l’Inclusione”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  il Progetto PON FSE suindicato 
Visto l’avviso interno di selezione per referente per la valutazione, protocollo n. 11615/A del 

16/11/2017 
Visto che per errore materiale all’articolo 4 primo comma viene riportato che “il compenso 

orario onnicomprensivo è stabilito in € 30,00 lordo stato, non darà luogo a trattamento 
assistenziale e previdenziale né a trattamento di fine rapporto e si intende comprensivo 
degli oneri a carico dell’Istituto e del Referente per la valutazione” 

 
DECRETA 

 
di modificare il primo comma dell’articolo 4, dell’avviso di selezione suindicato, che è così 
riformulato: 
“il compenso orario onnicomprensivo è stabilito in € 23,22 lordo stato” 
 
Il presente decreto è pubblicato, in data odierna, all’Albo pretorio e sul sito web di questa 
Istituzione scolastica per la massima diffusione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Vincenzo Duni 

 
 
 
 
DSGA: Angelo Festa 

mailto:mttd06000b@istruzione.it
mailto:mttd06000b@pec.istruzione.it

		2017-12-13T08:55:37+0000
	DUNI VINCENZO




